

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it



RISPARMIO

Dal 22 al 30 aprile 2025



LIPROSSB

www.volantinocoop.it



DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE NUOVO
DASH POWER

3 x 20 lavaggi,
3 lt



13,99€

4,66 € al lt

coop

all'interno
**CURA
CASA e
TESSUTI**

Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

DAL 23 AL 27 APRILE

SU TUTTI GLI
HAMBURGER DI BOVINO

-40%
DI SCONTO

DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO

SU TUTTE
LE FRAGOLE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Vedi dettaglio dell'offerta all'interno a pagina 2

all'interno
Speciale
Liguria

Dal 22 aprile al 7 maggio 2025

IL BUONO della LIGURIA



-40%
SU TUTTI GLI
HAMBURGER
DI BOVINO

DAL 23 AL 27 APRILE

Con lo sconto del 40%
gli hamburger di bovino
sono buoni per il tuo portafogli
e per la tua famiglia.



DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO

Con lo sconto del 40%
le fragole sono un piacere
per il tuo portafogli e per te.



-40%
SU TUTTE
LE FRAGOLE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop

ipercoop



ANANAS ORSERO
al kg

Conviene
1,68€



MELE COSMIC CRISP
900 g

Conviene
1,98€
2,20 € al kg



BANANE ORIGINE
al kg

Conviene
1,38€



POMODORO COSTOLUTO
senza nichel,
400 g

2,69 € al kg 6,73 €

Sconto Soci
30%

1,88€

4,70 € al kg



CIPOLLOTTI DI TROPEA I.G.P. ORIGINE
500 g

Conviene
1,98€
3,96 € al kg



NOCI ORIGINE
in guscio,
500 g

Conviene

2,78€

5,56 € al kg



INSALATINE COOP

esempio: ricca,
125 g



1,28 € al kg 10,24 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci

1,02€

8,16 € al kg

0,89€

7,12 € al kg

Prezzi validi dal 22 al 30 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



FILETTO DI MERLUZZO NORDICO
al kg

Conviene

19,90€



MAZZANCOLLE TROPICALI

400 g
7,90€ al kg 19,75 €

Sconto 20% **6,32€**
15,80 € al kg



FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA
al kg
24,49€

Sconto Soci 20% **19,59€**



FETTINE SCELTE DI VITELLO FATTORIE NATURA
al kg
24,49€

Sconto 20% **19,59€**



CONIGLIO FATTORIE NATURA
in parti,
al kg
14,98€

Sconto Soci 25% **11,23€**



PETTO DI POLLO AIA
a fette,
al kg
14,99€

Sconto 20%
11,99€



LINEA SALSICCIA DI SUINO FIORANI
tipi vari, 370 g
4,48€ al kg 12,11 €

Sconto Soci 30%
3,13€
8,46 € al kg



SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI FIORANI
anche al banco tradizionale,
al kg
16,80€

Sconto 20% **13,40€**



LINEA PRONTI IN TAVOLA AIA
esempio: chicken salad,
tagliata di pollo,
300 g

6,69€ al kg 22,30 €

Sconto 20% Clienti →

Sconto 40% Soci

5,35€
17,83 € al kg

4,01€
13,37 € al kg

COSCIOTTO SOLOCOSÌ

al banco gastronomia, all'etto

~~2,59€~~ (al kg 26,90 €)

Sconto Soci

20%

2,06€

all'etto (20,60 € al kg)



PROSCIUTTO CRUDO

al banco gastronomia, all'etto

~~2,29€~~ (al kg 22,90 €)

Sconto **15%**

1,94€

all'etto (19,40 € al kg)



BURRATA CASEIFICIO SASSANO

circa 250 g, all'etto

Conviene

1,74€

all'etto (17,40 € al kg)



CAPRITILLA

all'etto

Conviene

2,59€

all'etto (25,90 € al kg)



LEERDAMMER CHEESTÀ

circa 300 g, all'etto

~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)

Sconto **15%**

1,44€

all'etto (14,36 € al kg)



PINSA MOZZARELLA E POMODORO

al kg

Conviene

9,40€



CANNELLONI ALLA CARNE GUSTO QUI

circa 500 g, all'etto

~~1,39€~~ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci **15%**

1,18€

all'etto (11,80 € al kg)



BROCCOLI SALTATI GUSTO QUI

circa 250 g, all'etto

~~1,79€~~ (al kg 17,90 €)

Sconto **15%**

1,52€

all'etto (15,20 € al kg)



CANNOLI ALLA CREMA PASTICCERA

2 pezzi, 180 g

Conviene

2,98€

16,56 € al kg



Conviene

ACTIMEL DANONE
gusti vari,
6 x 100 g



3,45 € al kg 5,75 €

Sconto 33%
2,29€
3,82 € al kg

Conviene

**PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI**
100 g



Conviene
2,79€
27,90 € al kg

**YOGURT GRECO EXTRA
0% GRASSI MEVGAL**
150 g



Conviene
0,99€
6,60 € al kg

YOGURT INTERO COOP
gusti vari,
125 g

gli Spesotti
coop

0,32€
2,56 € al kg



**PROSCIUTTO CRUDO
STELLA NEGRONI**
100 g



Conviene
2,69€
26,90 € al kg

RISOTTI VIVA LA MAMMA
tipi vari,
250 g



3,20 € al kg 12,80 €

Sconto 20%
2,56€
10,24 € al kg

SOLO SE C'È IL MARCO È VERO GRANA PADANO,
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.
**GRANA PADANO D.O.P.
VIRGILIO**
700 g



Conviene
10,40€
14,86 € al kg

**STRACCHINO ALTA QUALITÀ
GRANAROLO**
170 g



Conviene
1,99€
11,71 € al kg

**BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**
90 g



4,99 € al kg 55,45 €

Sconto 15%
Clienti

4,24€
47,11 € al kg



Sconto 25%
Soci

3,74€
41,56 € al kg

**MOZZARELLA
GRANAROLO**
4 x 100 g



Conviene
3,49€
8,73 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

BURRO OCCELLI
125 g



Solo per i SOCI
2,59€
20,72 € al kg

**RICOTTA
SANTA LUCIA**
250 g



Solo per i SOCI
1,00€
4,00 € al kg

PURÈ PATAMORE
300 g



2,99 € al kg 9,97 €
Sconto Soci 20%
2,39€
7,97 € al kg

IL BUONO DELLA LIGURIA

Dal 22 aprile al 7 maggio 2025



Terra di marinai e montanari, la Liguria propone un'offerta gastronomica di lunga tradizione: dal pescato alle erbe selvatiche, fino a prodotti farinacei di gran gusto.

PINOLI VENTURA
250 g

Conviene
7,90€
31,60 € al kg

BASILICO GENOVESE
D.O.P. ORTO QUI
al mazzo

Conviene
1,98€



MUSCOLI LA SPEZIA
al kg

Conviene
3,99€



FOCACCE LIGURI
gusti assortiti,
da 110 g

Sconto
25%



SALAME
IL SANT'OLCESE
al banco gastronomia, circa 450 g,
all'etto

~~2,09€~~ (al kg 20,90 €)

Sconto
25%
1,56€
all'etto (15,60 € al kg)



TESTA IN CASSETTA
LIGURE
al banco gastronomia,
all'etto

~~2,29€~~ (al kg 22,90 €)

Sconto
20%
1,82€
all'etto (18,20 € al kg)



RAVIOLI ALLA GENOVESE
PASTIFICIO STEMARPAST
1 kg

~~9,90€~~

Sconto
20%
7,90€



TRENETTE
DI SEMOLA
ALTA VALLE
SCRIVIA
500 g

Conviene

1,35€
2,70 € al kg



IL PESTO DI PRA'
con o senza aglio,
90 g

~~3,24€~~ al kg 36,00 €

Sconto
30%
2,24€
24,89 € al kg



PANSOTI
PASTIFICIO NOVELLA
vaschetta, 400 g

~~4,79€~~ al kg 11,98 €

Sconto
20%
3,80€
9,50 € al kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
ISNARDI
fasciato bronzo,
1 lt

Conviene
7,99€





Dal 22 aprile al 7 maggio 2025

FORMAGGIO SAN STE'
all'etto

Conviene
1,84€
all'etto (18,40 € al kg)



FORMAGGIO GRATTA
all'etto

Conviene
1,69€
all'etto (16,90 € al kg)



FORMAGGETTA DI STELLA
circa 200 g,
all'etto
~~2,39€~~ (al kg 23,90 €)

Sconto 33%
1,59€
all'etto (15,90 € al kg)



FOCACCIA AL FORMAGGIO TOSSINI
160 g

Conviene
2,39€
14,94 € al kg



FOCACCIA COL FORMAGGIO HOME EDITION MANUELINA
surgelata,
290 g

Conviene
5,49€
18,93 € al kg



FARINATA DI CECI LA FAINA ZANINI ALIMENTARI
surgelata,
320 g

Conviene
2,49€
7,78 € al kg

SALAME DOLCE AGLIO CHIESA
all'etto

~~2,69€~~ (al kg 26,90 €)
Sconto 25%
1,99€
all'etto (19,90 € al kg)



PATÈ DI OLIVE TAGGIASCHE DONTÉ & RICCI
in olio extra vergine di oliva,
180 g

Conviene
2,29€
12,72 € al kg



OLIVE TAGGIASCHE DONTÉ & RICCI
denocciolate,
in olio extra vergine di oliva,
180 g

~~4,59€~~ al kg 25,50 €
Sconto 30%
3,20€
17,78 € al kg



LASAGNE AL PESTO GUSTO QUI
all'etto

~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)
Sconto 20%
1,35€
all'etto (13,50 € al kg)



TORTA PASQUALINA GUSTO QUI
all'etto

~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)
Sconto 25%
1,26€
all'etto (12,60 € al kg)



Prezzi validi dal 22 aprile al 7 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SULLA TUA TAVOLA

Dal 22 aprile al 7 maggio 2025

LATTE UHT
TIGULLIO
parzialmente scremato,
1 lt



0,99€



PRESCINSÈUA
TIGULLIO
250 g



1,79€

7,16 € al kg



YOGURT COLATO
CASEIFICIO VAL D'AVETO
gusti vari,
150 g



1,39€

9,27 € al kg



CIAMBELLONE
trancio,
350 g



2,89€

8,26 € al kg



BISCOTTI
LAGACCIO
GRONDONA
250 g



2,29€

9,16 € al kg



BIBITE LURISIA
gusti vari,
4 x 275 ml



3,99€

3,63 € al lt



CILIEGIOLO D.O.C.
GOLFO
DEL TIGULLIO
750 ml

~~6,49€~~ al lt 8,66 €

Sconto
35%

4,20€

5,60 € al lt



VERMENTINO
D.O.C. DONNE
DELLA TORRE
750 ml

~~9,90€~~ al lt 13,20 €

Sconto
30%

6,93€

9,24 € al lt



ÈRTO
bianco o rosso,
750 ml



4,79€

6,39 € al lt



FILETTI DI SGOMBRO
IN OLIO D'OLIVA
ANGELO PARODI
125 g



1,99€

15,92 € al kg



IN ESCLUSIVA PER

coop
VINCI

OGNI GIORNO



dal 22/04/25
al 07/05/25

acquista
1 prodotto
Angelo Parodi
conserva lo scontrino
e scopri come
partecipare sul sito
www.angeloparodi.it

scopri subito
se hai vinto!

Concorso a premi valido dal 22/04/25 al 07/05/25, esclusivamente nei punti vendita Coop e Ipercoop di proprietà di Coop Liguria, Coop Lombardia, Novacoop, eventuale estrazione a recupero entro il 30/06/25. Montepremi € 800,00 pari a 16 Card da € 50,00 cad. La sintassi corretta per l'invio del messaggio di partecipazione all'indirizzo parodi25@tiemonord.it, le limitazioni e le modalità di partecipazione sono contenute nel regolamento disponibile su www.angeloparodi.it.

Conviene

BISCOTTI ORO SAIWA

valigetta,
2 kg



9,59€ al kg 4,80€

Sconto **40%**
5,75€
2,88 € al kg

Conviene

GELATO NUII

4 pezzi, gusti vari,
da 264 g



Conviene **3,49€**
13,22 € al kg

CROISSANT CLASSICO BAULI

240 g



Conviene **1,49€**
6,21 € al kg

SUGO ALLE VONGOLE COOP

surgelato,
400 g



2,99€ gli SPESOTTI
coop
7,48 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

CAFFÈ GRANAROMA VERGNANO

miscela ricca,
2 x 250 g



Solo per i **SOCI** **6,99€**
13,98 € al kg

MINISTRONE CLASSICO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA

surgelato, 850 g



Solo per i **SOCI**

2,99€
3,52 € al kg



BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO FROSTA

surgelati, 15 pezzi,
450 g



Solo per i **SOCI** **4,59€**
10,20 € al kg

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO

ai cereali o malto d'orzo,
315 g



Solo per i **SOCI**

1,59€
5,05 € al kg

CUOR DI PANE MULINO BIANCO

senza crosta,
325 g



Solo per i **SOCI**

1,89€
5,82 € al kg

CORNETTO ALGIDA

6 pezzi, gusti vari,
450 g



Solo per i **SOCI** **4,59€**
10,20 € al kg

GELATO CLASSICO CARTE D'OR

gusti vari,
500 g



Solo per i **SOCI** **3,74€**
7,48 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
CORICELLI**
classico,
750 ml



~~10,19 €~~ al lt 13,59 €

Sconto 50%
5,09€
6,79 € al lt

Conviene

BIRRA TUBORG
660 ml



Conviene
0,95€
1,44 € al lt

**PASSATA CLASSICA
DI POMODORO POMI**
700 g



Conviene
0,85€
1,21 € al kg

**TONNO IN OLIO DI GIRASOLE
I BUCANIERI**
3 x 80 g

2,74€

11,42 € al kg



**SONO
IL PIU'
ECONOMICO!**

**GUTTURNIO D.O.C.
VITI E VINI
CANTINA VALTIDONE**
rosso frizzante,
750 ml



~~4,99 €~~ al lt 6,66 €

Sconto 50%
2,49€
3,32 € al lt

COCA COLA
2 lt



~~2,69 €~~ al lt 1,35 €

Sconto 35%
1,74€
0,87 € al lt

**PASTA DI SEMOLA
GAROFALO**
formati vari,
500 g



Conviene
0,79€
1,58 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA**
formati normali,
500 g



Solo per i SOCI
0,99€
1,98 € al kg

**FIOR DI POLPA IN PEZZETTI
RODOLFI**
3 x 400 g



~~3,14 €~~ al kg 2,62 €

Sconto Soci 50%
1,57€
1,31 € al kg

**SPUMANTE MAXIMILIAN I
MÜLLER THURGAU
DURELLO**
750 ml



~~4,99 €~~ al lt 6,66 €

Sconto Soci 20%
3,99€
5,32 € al lt

**ACQUA NATURALE
VITASNELLA**
1.5 lt



~~0,49 €~~ al lt 0,33 €

Sconto Soci 30%
0,34€
0,23 € al lt

Amici a quattro zampe

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET
DIAMANT PURINA**
gusti vari,
85 g



Solo per i SOCI
0,75€
8,82 € al kg

**ALIMENTO UMIDO
PER CANI CESAR**
gusti vari,
150 g



Solo per i SOCI
0,85€
5,67 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 30 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

DETERGENTE INTIMO
NEUTROMED

tipi vari,
200 ml



1,49€

7,45 € al lt



CANDEGGINA ACE

classica,
3 lt



2,79-€ al lt 0,93 €

Sconto 30%
1,95€

0,65 € al lt

NUOVO DETERGIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN

azione a freddo,
850 ml



Conviene
1,49€

1,75 € al lt

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA

decorata, 2 veli, 4 rotoli

Conviene
2,95€



DETERGIVO PER LAVASTOVIGLIE
EXCELLENCE PREMIUM 4 IN 1
PRIL

18 caps,
325 g

Conviene
4,90€

15,04 € al kg



CARTA CASA SCOTTEX

quanto basta, 2 rotoli

Conviene
2,59€



MULTINSETTO VAPE

spray,
400 ml

6,19-€ al lt 15,48 €

Sconto 30%
4,33€

10,83 € al lt



RASOI USA E GETTA
XTREME 3
WILKINSON

sensitive,
8 pezzi + 4 pezzi in omaggio

Conviene
6,49€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

CREMA PELLE MORBIDA
LEOCREMA

150 ml

Solo per i SOCI
1,49€

9,93 € al lt



DETERGIVO PER LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL

30 o 35 lavaggi,
da 540 ml

Sconto Soci 20%



Prezzi validi dal 22 al 30 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

SHAMPOO O DENTIFRICI
ANTICA ERBORISTERIA



Sconto
25%

BAGNOSCHIUMA
VIDAL
varie profumazioni,
600 ml



Sconto
30%

Conviene

SHAMPOO O BALSAMO
FRUCTIS

shampoo 250 ml, balsamo 200 ml.
Esempio: shampoo 2 in 1,
250 ml



Conviene

1,95€

7,80 € al lt

PANNOLINI PROGRESSI
PAMPERS

pannolini: taglia Mini 28 pezzi, taglia Midi 27 pezzi,
taglia Junior 18 pezzi o taglia XL 17 pezzi

Conviene
8,99€



Più Sconto
Utilizza 25 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di
0,50€
Prezzo finale per i Soci
8,49€

ASSORBENTI SETA ULTRA
LINES

pacco singolo,
tipi e formati vari



Conviene
2,39€

DENTIFRICIO O COLLUTORIO
PASTA DEL CAPITANO



Sconto
30%

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

FAZZOLETTI O VELINE
ULTRA SOFT E BALSAM
SCOTTEX

9 pezzi x 10 pacchetti
o scatola 72 pezzi o 80 pezzi



Solo per i SOCI
1,79€

COLORAZIONE PERMANENTE
NATURAL & EASY
SCHWARZKOPF
varie nuances



Solo per i SOCI
3,99€

SAPONE LIQUIDO DOVE
con erogatore,
250 ml

1,99€ al lt 7,96 €

Sconto Soci
30%

1,39€

5,56 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

casa e bucato

**PULITO
SPLENDEnte**

Per la pulizia della tua casa e del tuo bucato abbiamo selezionato tanti prodotti, perfetti per un pulito brillante. Qualità e risparmio da mettere nel carrello!

**SPUGNA ABRASIVA
DOPPIO USO SPONTEX**

2 pezzi
1,69 €

Sconto Soci
20% **1,35€**



**DETERGENTE
CLASSICO
PER SUPERFICI
PRONTO**

legno pulito,
750 ml
3,29 € al Lt 4,39 €

Sconto
30%
2,30€

3,07 € al Lt



**DETERGENTE
MULTISUPERFICIE
TRIGGER VETRIL**

spray,
650 ml
2,59 € al Lt 3,99 €

Sconto
30%
1,80€

2,77 € al Lt



**WC GEL
ACE**
700 ml

Sconto Soci
20%



**LINEA NUOVI
DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF**
650 ml

Sconto Soci
20%



**NUOVO DETERSIVO
PER INDUMENTI DELICATI
PERLANA**

28 lavaggi, 1.4 lt

Conviene
4,45€
3,18 € al Lt



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO VERNEL**
48 lavaggi, 1.20 lt

Conviene
2,65€
2,21 € al Lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



**NUOVO DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE BIO
PRESTO**

35 lavaggi,
1.57 lt

6,99 € al Lt 4,44 €

Sconto
20%
Clienti

5,59€
3,55 € al Lt



Sconto
30%
Soci

4,89€
3,10 € al Lt





NUOVA COLLEZIONE

guzzini

Il Design che guarda al Futuro

REGOLAMENTO

FINO AL 14 MAGGIO 2025 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario

RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA.

Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **GUZZINI**.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 30 APRILE 2025 ...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE!

**YOGURT INTERO MIX
MÜLLER**
gusti vari,
4 x 150 g

**Vale
1
Bollino**

**YOGURT CON MANDORLE
E PISTACCHIO
VALSOIA**
2 x 115 g

**Vale
1
Bollino**

LEERDAMMER
a fette,
180 g

**Vale
1
Bollino**

**FORMAGGINI
ALL'EMMENTAL
TIGRE**
senza glutine,
6 x 140 g

**Vale
1
Bollino**

**MOZZARELLA DI LATTE
DI BUFALA MANDARA**
senza lattosio,
200 g

**Vale
2
Bollini**

**GRAN SELEZIONE
AL PECORINO**
grattugiato fresco,
100 g

**Vale
1
Bollino**

**INSALATE IN CIOTOLA
DIMMIDISI**
grammature varie

**Vale
1
Bollino**

**STROLGHINO BOSCHI
FRATELLI**
60 g

**Vale
1
Bollino**

**SPICCHIO
DI SALSICCIA
PICCANTE
SAN VINCENZO**
150 g

**Vale
1
Bollino**

**ARROSTO DI TACCHINO
MOTTA**
70 g

**Vale
1
Bollino**

**GRANBURGER DI TACCHINO
AMADORI**
204 g

**Vale
1
Bollino**

**INSALATA RUSSA
ROSCIO**
150 g

**Vale
2
Bollini**

**MACEDONIA O ANANAS
A FETTE SPREAFICO**
250 g

**Vale
1
Bollino**

**LASAGNE ALLA BOLOGNESE
FROSTA**
surgelati,
600 g

**Vale
2
Bollini**

**BASTONCINI CON OMEGA 3
CAPITAN FINDUS**
surgelati, 10 pezzi,
250 g

**Vale
2
Bollini**

**SPICY SESAME
CHICKEN NOODLES
THAI CUBE KITCHEN JOY**
surgelati,
320 g

**Vale
2
Bollini**

**ANELLI DI TOTANO
PESCANOVA**
surgelati,
400 g

**Vale
1
Bollino**

**CONTORNO ORTOLANO
LA VALLE DEGLI ORTI
FROSTA**
surgelato,
400 g

**Vale
1
Bollino**

**PISELLI NOVELLI
FINDUS**
surgelati,
450 g

**Vale
2
Bollini**

NUOVA COLLEZIONE

guzzini 1953

**Il Design
che guarda
al Futuro**



CONTENITORE PICCOLO

10 bollini + 2,90€

oppure

10 bollini + 290 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 30 APRILE 2025

**CAFFÈ ESPRESSO
GUSTO BAR
PELLINI**
cremoso,
2 x 250 g



Vale
1
Bollino

CEREALI O'S OREO
320 g



Vale
1
Bollino

**LATTE DI COCCO
GO-TAN**
250 ml



Vale
1
Bollino

**ZUCCHERO
SEMOLATO
ERIDANIA**
in bustine,
1 kg



Vale
1
Bollino

**DOLCIFICANTE STEVIA
MISURA**
500 g



Vale
1
Bollino

**CARAMELLE ROSSANA
DAL 1926 PERUGINA**
175 g



Vale
1
Bollino

**SUCCO DI LIMONE
DOLCE SWEET
LIMMI**
250 ml



Vale
1
Bollino

**RISO BASMATI
GALLO**
500 g



Vale
1
Bollino

**SUGO CACIO E PEPE
BIFFI**
190 g



Vale
1
Bollino

**OLIVE NERE TOSTE
OLIVOLI SACLÀ**
vaso vetro,
200 g



Vale
2
Bollini

**TORTINE DI FARRO
BIO BREAK&BIO
PROBIOS**
4 pezzi,
240 g



Vale
1
Bollino

**LINEA FOGLIE
CANNAMELA**
tipi e formati vari



Vale
1
Bollino

**WRAP TORTILLAS
SANTA MARIA**
371 g



Vale
1
Bollino

**SARDINE ALL'OLIO DI OLIVA
NATALINE**
senza pelle e senza spine,
100 g



Vale
1
Bollino

**FILETTI DI ALICI
IN OLIO ITALIANO
ANTICA TRADIZIONE
ZAROTTI**
vaso vetro,
230 g



Vale
2
Bollini

NUOVA COLLEZIONE

guzzini

**Il Design
che guarda
al Futuro**



CONTENITORE MEDIO
15 bollini + 4,50€
oppure
15 bollini + 450 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 30 APRILE 2025

**THÈ DETEINATO
SAN BENEDETTO**
pesca,
500 ml



Vale
1
Bollino

**SPUMANTE BRACHETTO
PIEMONTE D.O.C.
DUCHESSA LIA**
750 ml



Vale
3
Bollini

**BIRRA
DESPERADOS**
330 ml



Vale
1
Bollino

**BEEFSTICK PER CANI
VITAKRAFT**
gusti vari,
12 g



Vale
1
Bollino

**SACCHETTI IGIENICI
PER ANIMALI
VITAKRAFT**
3 x 20 pezzi



Vale
2
Bollini

COLLUTORIO IODOSAN
antiplacca,
500 ml



Vale
1
Bollino

**DEODORANTE
ADIDAS**
spray,
150 ml



Vale
1
Bollino

**MASCHERE INTENSIVE
HAIR FOOD
FRUCTIS GARNIER**
390 ml



Vale
1
Bollino

**LINEA CURA DELLA BARBA
INTESA**
tipi e formati vari



Vale
1
Bollino

**BAGNETTO PRIMA INFANZIA
JOHNSON'S**
500 ml



Vale
1
Bollino

**PULITORE
BRILLA ACCIAIO
SMAC**
520 ml



Vale
1
Bollino

**MOP COLORATO
EGIDNA**
in microfibra, 1 pezzo



Vale
1
Bollino

**TAVOLETTA PER WC
DUCK**
acqua blu 4 in 1,
1 pezzo



Vale
1
Bollino



Acquista 2 deodoranti
Neutro Roberts
1 TE LO RIMBORSIAMO NOI*

CON PURO
OLIO DI GLICERINA

DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
tipi e formati vari

Sconto Soci
40%



Cashback "RESTITUIRE OGNI GIORNO" valido dal 27/02/25 al 04/05/25. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per punti vendita coinvolti, prodotti, Termini e Condizioni e privacy policy vai su labelzzabpremia.it/restituireognigiorno. *Puoi chiedere un solo rimborso, del prodotto meno caro, fino ad un massimo di 4,99€. Ogni documento d'acquisto dà diritto ad 1 rimborso.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Convieni di più** Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

Belin che **CashBack!**

CON I PRODOTTI DEL TERRITORIO

UTILIZZA DALL'1 AL 30 APRILE 2025



coop Nei Supermercati di



Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria

Genova

- Lungobisegno Dalmazia, 75**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Corso De Stefanis, 134/A R**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Largo delle Fuzine, 6 - Piccapietra**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Corso Europa, 1079**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00; Domenica: 8.30 - 22.00
- Corso Sardegna, 67**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Corso Gastaldi, 161 R**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Via Fiumara, 4**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Pegli - Via Piandilucco, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Vottri - Via Luigi Maria D'Alberis, 10D r**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Genova Provincia

- Arenzano, Via di Francia, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Busalla, Largo Milite Ignoto, 14**
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30; Sabato: 8.30 - 20.00; Domenica: 8.30 - 13.00
- Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Cepoleto, Via Recagno, 46**
Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Rapallo, Via Sciesa, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.00 - 20.00
- Santa Margherita Ligure Delpino*, Via Delpino Teramo, 45**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.30 - 20.00

*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo, non sono in vendita prodotti vivi e allevati.

Savona Provincia

- Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7**
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00
 - Vado Ligure, Via Montegrappa, 1**
Da lunedì a sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 9.00 - 20.00
 - Varazze, Via Montegrappa, 42**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- ### Imperia e Provincia
- Imperia Oneglia, via Garzasio/via XXV Aprile**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: dalle 9.00 - 19.30
 - Sanremo, Corso Matuzia, 113**
Da lunedì a sabato: 7.30 - 21.30
Domenica: 8.00 - 21.30
 - Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9**
Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30; Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

La Spezia

- Via Amendola, 220**
Dal lunedì al sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00
- Via Saffi, 73**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Alessandria Provincia

- Ovada, Via Gramsci, 24**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it



CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA



Fai la spesa in negozio, noi te la portiamo a casa
servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde gratuito
800-011761

SCARICA LA NUOVA APP



Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11001, fornita da UPM